

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 1 ระหว่าง กม.11+800 - กม.12+795 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,140 ตร.ม.)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	26,140.000	15.08	394,191.20	1.3248	19.97	522,224.50
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	26,140.000	295.10	7,713,914.00	1.3248	390.94	10,219,393.26
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	790.000	291.00	229,890.00	1.3248	385.51	304,558.27
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3248	3,708.60	3,708.60
รวมราคากลาง								11,049,884.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เขابวยศรี - พันเสด็จนอก ตอน 1 ระหว่าง กม.11+800 - กม.12+795 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,140 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์
(โกวิท รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบูลย์
(มาพิชิต ศิริไพบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณทัต รุจิภากร
(ณทัต รุจิภากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

27 ตุลาคม 2565